
UCHWAŁA NR XLIII/278/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.1)) oraz 
Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r. 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 r. Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 37.800.460,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.180.228,21 zł; 

2) dochody majątkowe 11.620.232,19 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 39.988.430,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.463.389,80 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.559.793,16 zł, 

b) dotacje 433.462,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.525.040,82 zł, 

3. § 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.917.970,22 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 730.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 4.Ustala się kwotę 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.187.970,22 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki 
w wysokości w wysokości 2.187.970,22 zł. 

4. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; zgodnie z załącznikiem Nr 7 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego 

5. § 12. Otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.417.970,22 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 730.000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.187.970,22 zł 

6. §14. Otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414 oraz z 2023r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 730.000,00 zł 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.187.970,22 zł 

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 834,56 138 649,56

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 31 815,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

0,00 31 815,00

758 Różne rozliczenia 25 944 909,19 25 948 205,19

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 318 173,00 6 321 469,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 318 173,00 6 321 469,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 378,00 1 079 618,00

Pozostała działalność 1 067 378,00 1 079 618,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

520 200,00 532 440,00

37 753 109,40 37 800 460,40Razem:

85395 12 240,00

Zmiana

31 815,00

31 815,00

31 815,00

3 296,00

3 296,00

3 296,00

12 240,00

12 240,00

47 351,00

Rozdział

75801

75075

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/278/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 marca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

787 350,00 1 053 054,61

Pozostała działalność 527 810,00 793 514,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 210,00 664 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 129 304,61

600 Transport i łączność 3 296 918,36 3 438 983,36

Drogi publiczne gminne 3 296 918,36 3 438 983,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 486,17 323 551,17

750 Administracja publiczna 4 340 875,09 5 148 581,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 706 838,53 4 373 279,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 260 818,53 2 871 907,53

4300 Zakup usług pozostałych 129 800,00 185 151,62

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 500,00 112 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 815,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 185,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 91 266,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91 266,00

801 Oświata i wychowanie 11 002 983,00 11 006 279,00

Szkoły podstawowe 8 232 423,00 8 235 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 929,00 306 225,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 378,00 1 079 618,00

Pozostała działalność 1 067 378,00 1 079 618,00

3110 Świadczenia społeczne 511 440,00 523 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100 999,35 11 974 657,59

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 240 250,00 10 084 936,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 775 886,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 800,00

Pozostała działalność 330 390,35 359 361,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 490,35 310 461,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 582,35 805 691,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 162,87 650 271,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 999,87 306 108,87

Pozostała działalność 39 120,48 54 120,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 346 144,25 291 686,00

Obiekty sportowe 199 594,25 145 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 458,25 0,00

37 753 109,40 39 988 430,62Razem:

92601

2 235 321,22

873 658,24

844 686,75

775 886,75

185 109,00

170 109,00

68 800,00

28 971,49

28 971,49

170 109,00

15 000,00

15 000,00

(54 458,25)

(54 458,25)

(54 458,25)

91 266,00

91 266,00

3 296,00

3 296,00

3 296,00

12 240,00

12 240,00

12 240,00

92109

92195

Rozdział

40095

60016

75023

75075

Zmiana

265 704,61

265 704,61

200 000,00

65 704,61

142 065,00

142 065,00

142 065,00

807 706,62

55 351,62

666 440,62

611 089,00

50 000,00

31 815,00

18 185,00

75077

80101

85395

90001

90095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/278/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 marca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

900

90001

6050

6060

6370

90005

6050

90095

6050

921

92109

6050

92120

6050

27 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków wraz z Programem opieki nad zabytkami dla
Gminy Skrwilno

27 000,00

27 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Szustku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa gminnego targowiska w Skrwilnie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

306 108,87

306 108,87

306 108,87

310 461,84

310 461,84

348 108,87

310 461,84

18 000,00

18 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno na lata 2023/2028

18 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zakup beczki - wóz asenizacyjny

zakup samochodu na oczyszcalnie scieków

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

9 025 000,00

0,00

9 025 000,00

38 800,00

30 000,00

622 136,75

153 750,00

68 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości: Rak,
Mościska, Skrwilno, Szczawno, Borki

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Działalność usługowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: " Budowa drogi gminnej
nr 120414 C Skrwilno-Mościska w miejscowości Skrwilno"

Utwardzenie drogi w miejscowości Przywitowo na odcinku o długosci 480m.

Treść

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Transport i łączność

775 886,75

10 198 148,59

9 869 686,75

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Wartość

2 595 232,19

2 595 232,19

136 591,17

44 895,00

97 170,00

2 918 783,36

323 551,17

44 895,00

2 918 783,36

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/278/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 marca 2023 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



92195

6050

926

92601

6050

Razem 13 525 040,82

Wymiana oświetlenia w budynku Hali Sportowej w Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

15 000,00

Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe 0,00

15 000,00

15 000,00

Zakup gruntu pod place zabaw

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 2



Lp. § PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzyustanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

979 107,36 979107,36

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez jst 0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych za środków samorządu 0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 730 000,00 730 000,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym środków na
pokrycie deficytu

1 208 862,86 1208862,86

8 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym środki na pokrycie deficytu 0,00

730 000,00 2 187 970,22 0000,00 2 917 970,22

Lp. § ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem śr. z budżetu UE w tym na prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00

4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 730 000,00 730 000,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00

6 994 Lokaty 0,00

730 000,00 0000,00 0000,00 730 000,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pozyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

2187970,22

2187970,22

4

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6 952

5 992

Informacje uzupełniające

Pokrycie deficytu ( niedoboru ) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

( różnica dochodów nad wydatkami)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/278/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 marca 2023 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 11 620 232,19

Wpływy do rozliczenia 75816 11 620 232,19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 595 232,19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 9 025 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 2 595 232,19

Drogi publiczne gminne 60016 2 595 232,19

Wydatki poniesioneze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 595 232,19

GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 900 9 025 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 9 025 000,00

Wydatki poniesioneze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 9 025 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

853 0532 440,00 0532 440,00

Pozostała działalność 85395 0532 440,00 0532 440,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 0532 440,00

Świadczenia społeczne 3110 0523 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0006 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0001 154,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 0000110,25

Zakup usług pozostałych 4300 0000995,40

12 152 672,19 12 152 672,19OGÓŁEM ZADANIA 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/278/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 marca 2023 r.

ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
na paragrafie 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się plan dochodów 
w wysokości 31.815,00 zł na zakup instrumentów dla orkiestry. 

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększono plan 
dochodów o kwotę 3.296,00 zł zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów. 

·W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność, 
na paragrafie 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wprowadzono plan dochodów w wysokości 
12.240,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych służących ochronie odbiorców energii elektrycznej. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 37.800.460,40 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 
40095 Pozostała działalność, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan 
wydatków o kwotę 200.000,00 zł jako wolne środki z tytułu zakupu węgla po cenach preferencyjnych, na 
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 65.704,61 zł z tytułu 
transportu węgla po cenach preferencyjnych- wolne środki. 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększono plan wydatków o kwotę 142.065,00 zł z przeznaczeniem na : 

- " Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa drogi gminnej 
Skrwilno-Mościska w miejscowości Skrwilno" - 44.895,00 zł, "Utwardzenie drogi w miejscowości 
Przywitowo na odcinku o długości 480 m" - 97.170,00 zł. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 611.089,00 zł, na 
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 73.536,62 zł w związku 
z wysokimi kosztami za obsługę programów komputerowych. W rozdziale 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego, na paragrafie 4217 Zakup materiałów i wyposażenia wprowadzono plan 
wydatków w wysokości 31.815,00 zł jako wnioskowana kwota pomocy oraz plan wydatków na paragrafie 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 18.185,00 zł jako wkład własny. W rozdziale 
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa, na paragrafie 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
wprowadzono plan wydatków w kwocie 91.266,00 zł zgodnie z Umową o powierzenie grantu o numerze 
4098/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenie dotyczące realizacji projektu 
grantowego " Cyfrowa Gmina" - wolne środki z 2022 r. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 3.296,00 w ZS w Skrwilnie w związku ze 
zwiększeniem subwencji oświatowej. 

·W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność, 
na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne wprowadzono plan wydatków na kwotę 12.240 zł na wypłatę 
świadczeń dla odbiorców energii elektrycznej. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 775.886,75 zł tj. na " Inwestycje w zakresie kanalizacji wprowadzono plan wydatków 
w wysokości 622.136,75 zł jako wolne środki oraz " Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków - 
dokumentacja - kwota 153.750,00 zł. Na zakup samochodu na oczyszczalnię ścieków zaplanowano 
30.000,00 zł oraz na zakup beczki- woza asenizacyjnego zaplanowano 38.800 zł. W rozdziale 90095 , na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 1



paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 
28.971,49 zł na " Przebudowę gminnego targowiska w Skrwilnie". 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 170.109,00 zł na " Przebudowę świetlicy wiejskiej w Szustku". W rozdziale 
92195 Pozostała działalność, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wprowadzono plan w wysokości 15.000 zł na zakup gruntu w miejscowościach Przywitowo i Wólka 
z przeznaczeniem na budowę placów zabaw. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 54.458,25 zł z powodu 
rezygnacji z wymiany oświetlenia w budynku Hali sportowej w Skrwilnie. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 39.988.430,62zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A137F576-AA7B-49BC-B0CD-003BEFC56D31. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 7 ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
	Uzasadnienie



